Российская Федерация
Ярославская область
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 22.06.2023  № 176                                                            рп. Некрасовское

Об утверждении графика работы на 2 полугодие
2023 года Муниципального Совета сельского
поселения Некрасовское»

    На основании Устава сельского поселения Некрасовское, Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:
1. Утвердить график работы на 2 полугодие 2023 года, заседания планируются:
21 сентября 2023 года,
19 октября 2023 года,
23 ноября 2023 года,
14 декабря 2023 года.
2. Настоящее решение  вступает в силу  с даты подписания.

	Председатель Муниципального

Совета __________ А.В. Семенов

	Глава сельского поселения

Некрасовское  _________ В.А. Лосев